



केन्द्रीय विद्यालय क्र .2 **KENDRIYA VIDYALAYA, No. 2,**

वायु सेना स्टेशन जालहल्ली पूर्व
AFS, Jalahalli East, Bengaluru – 560014

फोन/Phone: 080-28389700 – वेबसाइट/ Website: www.kv2jalahalli.net -

ईमेल/ Email: kv2jalahallieast@gmail.com

प्रवेश साक्षात्कार

शैक्षिक वर्ष 2019-20 के लिए संविदात्मक आधार पर निम्नलिखित विभिन्न पदों की नियुक्ति के लिए 16.02.2019 को प्रातः 10.00 बजे से साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

प्राथमिक शिक्षक

प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (संस्कृत, हिन्दी, अंग्रेज़ी, सामाजिक विज्ञान, गणित एवं विज्ञान)

स्नातकोत्तर शिक्षक (हिन्दी, अंग्रेज़ी, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित एवं कंप्यूटर विज्ञान)

शैक्षिक परामर्शदाता, व्यावसायिक कौशल प्रशिक्षक (खेल-कूद एवं योग), एवं परिचारिका

अभ्यर्थियों को उपर्युक्त दिनांक को दसतावेजों के पंजीकरण एवं सत्यापन के लिए प्रातः 09.00 बजे उपस्थित रहना चाहिए। अभ्यर्थियों को मूल दस्तावेज़ एवं उनकी छाया प्रतियाँ और पासपोर्ट फोटोग्राफ लगाया एवं विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र लाना चाहिए।

शैक्षिक योग्यता, पात्रता मानदंड, वेतन, आवेदन संबन्धित अन्य जानकारी के लिए kv2jalahalli.net देखें।

प्राचार्य

WALK IN INTERVIEW

Walk-in-interview for the following posts will be held on **16.02.2019 (10.00 a.m. onwards)** for appointment on Part-time/Contractual basis for the year 2019-20.

PRIMARY TEACHERS

TGTs (Sanskrit, Hindi, English, Social Science, Mathematics & Science)

PGTs (Hindi, English, Economics, Commerce, Physics, Chemistry, Mathematics, Biology & Computer Science)

Computer Instructors, Vocational Skill Instructors (Sports & Yoga), Education Counselor & Staff Nurse.

The candidates should report at **09.00 a.m.** on the above date for registration and verification of their documents. They should also bring their original certificates and one set of **Xerox copies** and a duly filled in application by affixing a passport size photograph.

For qualifications, salary, eligibility conditions and **application download**, please visit the school website: kv2jalahalli.net

PRINCIPAL